# एकात्म भारत

जो एकात्म है वही भारत है

कार्तिक कृष्ण पक्ष, नवमी
गुरुवार विक्रम संवत् 2076

21 नवंबर 2019, इंदौर

e-paper : www.ekatmabharat.com

संघ की नागरिकता
संशोधन विधेयक को
जनआंदोलन बनाने
की तैयारी
नई दिल्ली

## 23 नवंबर को रामलला को दी जाएगी निर्णय की प्रति, वकील जाएंगे देने

रामलला की पैरवी करने वाले वरिष्ठ वकील श्री के परासरण सहित 20 वकील पहुंचेंगे अयोध्या